
令和２年５月１２日

保護者 様

人吉市立第三中学校

校長 梶原 哲朗

今後の登校日について（お知らせ）

新緑の候、皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。

さて、本校における今後の登校日については以下のとおりになります。学習課題への取

組状況、今後の休校期間の過ごし方等について指導・助言を行います。生徒の登校につい

てご協力とご配慮をお願いいたします。

なお、ご不明な点や相談になりたいこと等がありましたら、遠慮なく下記問い合わせ先

まで連絡願います。

記

１ 登校日について

５月第３回登校日 令和２年５月１５日（金） 午前９時３０分登校

午前１１時３０分下校予定

５月第４回登校日 令和２年５月１９日（火） 午前９時３０分登校

午前１１時３０分下校予定

５月第５回登校日 令和２年５月２２日（金） 午前９時３０分登校

午前１１時３０分下校予定

※上記以降の登校日については、状況をみて改めてお知らせいたします。

２ 持参物 各教科の課題、その他の学校への提出物

※詳しい内容は、第３回登校日の５月１２日（火）に生徒に指示をいたします。

３ その他

○ 今後の新型コロナウイルス感染症の発生状況等により、今後の予定が変更になるこ

とがあります。その際は、一斉送信メールや学校ホームページ、デタポン等で連絡し

ます。

○ 生徒の登校に際しましては、学校で可能な限り感染症予防対策をとってまいります。

ご家庭でも健康観察と朝の体温測定について、ご協力をお願いいたします。

お問い合わせ先

人吉市立第三中学校

教頭 小柿

学校 TEL 0966-23-0044


